
Schůzka školního parlamentu I. a II. stupně 
24. 4. 2018 

 

PROGRAM: 

 

1. Sbírka Život dětem – z prodeje charitativních předmětů jsme utržili  

10.400,- Kč,které budou poslány na konto sbírky Život dětem. 

 

2. Ovoce a mléko do škol – stav na 2. Stupni  je stále neutěšený, bude se    

rozhodovat o zrušení dovážek. 

 

3. Bleší trh – uskuteční se ve dnech 25. a 26. 4. 2018. 50% výdělku půjde třídě a  

50% školnímu parlamentu. 

   

4. Dar nemocnici v Ugandě – odeslali jsme 15.600,- Kč. 

 

5. Akce: Den Země – 4. 5. 2018                                                                                    

                     Noc kostelů (koncert) – 25. 5. 2018                                                                                                 

                     studijní pobyt v Anglii – 20. – 27. 5.  2018                                                              

                     rozloučení 9. ročníku v Sokolském domě – 28. 6. 2018 

 

6. Děti byly vyzvány v podávání návrhů na čerpání peněz z fondu Školního 

parlamentu. 

 
 

Další schůzka bude 29. 5. 2018  
 

 

Dotazy: 

Karásková T.  5.B – Návrh na nákup: slunečníky 

Barešová  J.  4.B – Návrh na nákup: branky na školní zahradu 

Hembera M. 5.C – Návrh na nákup: kamerový systém na chodby 

-  Stížnost na nekázeň dětí v jídelně 

Drtíková L. 6.C  – Návrh na nákup: kropítka na školní zahradu 

- Upozornění na rozbité švédské bedny v tělocvičně     

     Švěhlová T. 9.D –Návrh na nákup: šicí stroje 

     Mannhart M. 9. A – Návrh na nákup: přístřešek na školní hřiště 

 

Další návrhy na nákup: skleník na školní zahradu, keramická pec. 


